एक म्हणजे हृदयक्रिया बंद पडल्याने व ती योग्य वेळेत परत चालू करता आली नाही तर व्यक्ती मृत घोषित केली जाते. या व्यक्तीचे इतर अवयव कृत्रिमरीत्या कार्यरत ठेवता येत नाहीत. दुसरी

(पान ३ वर)

आयुः धर्मार्थकाममोक्षाय ।
'आयुर्हित' आयुर्हिताय ॥

आयुर्हित

आयुर्वेद हितैषणी ट्रस्ट व
संशोधन केंद्राचे वार्तापत्र

वर्ष १० • अंक ८ • भारतीय सौर भाद्रपद १, शके १९३५ • २३ ऑगस्ट २०१३

संपादक : वैद्य प्रसन्न केळकर

: सल्लागार मंडळ :

डॉ. गुरुनाथ म्हापसेकर, वैद्य राजन पाटणकर, वैद्य नरेंद्र कढे
श्री. प्रकाश मोडक, डॉ. प्रज्ञा आपटीकर, सौ. प्रिया घैसास

आता 'आयुर्हित' वाचा www.ayurlink.com / Ayurhit_magazine वर सुद्धा

'निदान' चाचण्यांचे निदान

वैद्य प्रसन्न माधव केळकर